- 1 -

平成 29年２月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

音楽活動再開の歌手・声優中島愛 Official Fan Club“LOVE with YOU“開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、e-stone music（所在地：東

京都渋谷区）所属の歌手・声優、中島愛の Official Fan Club“ LOVE with You”を開設いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

2007年、「Victor Vocal & Voice Audition」にて最優秀者に選ばれ、TVアニメ『マクロス F』ランカ・リ

ー役で声優・歌手デビュー。声優として多数の作品で主演・ヒロイン役を演じ、歌手としてもランカ・リ

ー＝中島 愛名義で「星間飛行」をはじめ数多くの楽曲がリリースされ、シングルはオリコン５位、収録ア

ルバムはオリコン２位を記録し大ヒット。2014年３月より本人名義の音楽活動を休止していましたが、2017

年 2月リリースの「ワタシノセカイ」で活動を復帰した中島愛

２月 20日にファンクラブサイトを開設しました。なお、開設と同時に６月４日に開催される復帰後初のワ

ンマンライブのチケット先行を実施しています。

サイトの概要

・サイト名：中島愛 Official Fan Club“ LOVE with You”

・サイトＵＲＬ：http://sp.nakajimamegumifc.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリア・クレジットカードを通じた課金

中島愛の最新情報や、本人からメールが届くここだけでしか聴くことのできない WEBラジオ、

動画、チケット先行など中島愛の全てが集まるサイトです。

トップページイメージ       下層ページ

- 2 -

【中島愛プロフィール】

名前：中島愛(ナカジマメグミ)

生年月日：６月５日

血液型：A型

出身地：茨城県

趣味：レコード集め、プロレス鑑賞

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com